BE j
95bv
CALOS  |  EQUIPAMIENTO Y FUNCIONES (disponibles según versión)
b
Masaje Airpool mediante jets de aire con regulación
manual on/off o programa secuencial, para una
estimulación celular eficaz.
Massagem Airpool atraves de jets de ar com regulação

Blanco brillo
Branco brilhante
Blanco mate
Branco mate
Blanco brillo
Branco brilhante
Blanco mate
Branco mate
Blanco brillo
Branco brilhante
Blanco mate
Branco mate
STANDAR PARA EMPOTRAR
STANDAR PARA EMBUTIR
-A -U
150 x 70 58 155 C2115070
412 € 509 €
160 x 70 58 170 C2116070
170 x 70 58 185 C2117070
170 x 75 58 200 C2117075
170 x 80 58 215 C2117080
180 x 80 58 235 C2118080
STANDARD CON SOPORTE
STANDARD COM SUPORTE
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
*
ver tabla
seleccionar
número de
paneles +
acabado
150 x 70 58 155 C2215070
- - 760 € 858 € 829 € 927 € 1.328 € 1.425 €
160 x 70 58 170 C2216070
170 x 70 58 185 C2217070
170 x 75 58 200 C2217075
170 x 80 58 215 C2217080
180 x 80 58 235 C2218080
HYDRO CON SOPORTE SIN DESINFECCION
COM SUPORTE SEM DESINFECÇÃO
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
*
ver tabla
seleccionar
número de
paneles +
acabado
150 x 70 58 155 C2515070O
- - 1.690 € 1.788 € 1.759 € 1.857 € 2.258 € 2.355 €
160 x 70 58 170 C2516070O
170 x 70 58 185 C2517070O
170 x 75 58 200 C2517075O
170 x 80 58 215 C2517080O
180 x 80 58 235 C2518080O
HYDRO CON SOPORTE +DESINFECCIÓN HYDRO
COM SUPORTE DESINFECÇÃO
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
*
ver tabla
seleccionar
número de
paneles +
acabado
150 x 70 58 155 C2315070P
- - 2.145 € 2.243 € 2.214 € 2.312 € 2.713 € 2.810 €
160 x 70 58 170 C2316070P
170 x 70 58 185 C2317070P
170 x 75 58 200 C2317075P
170 x 80 58 215 C2317080P
180 x 80 58 235 C2318080P
HYDRO PLUS CON SOPORTE
COM SUPORTE
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
*
ver tabla
seleccionar
número de
paneles +
acabado
150 x 70 58 155 C2415070P
- - 3.215 € 3.313 € 3.284 € 3.382 € 3.783 € 3.880 €
160 x 70 58 170 C2416070P
170 x 70 58 185 C2417070P
170 x 75 58 200 C2417075P
170 x 80 58 215 C2417080P
180 x 80 58 235 C2418080P
jE
jEB5
jEBv5
jEBv5b

Branco mate
Blanco brillo
Branco brilhante
Blanco mate
Branco mate
Blanco brillo
Branco brilhante
Blanco mate
Branco mate
+ 273 € + 328 € + 385 € + 468 € + 500 € + 610 €
ACABADO MADERA
Medidas Codigo
Selección acabado paneles/Seleção acabamento paineis
Blanco rayado Rovere miele Rovere fiemme Dolomite
1 panel/1 painel I T L X
150 x 70 PANV1FC2150-
355 €
160 x 70 PANV1FC2160-
170 x 70/75/80 PANV1FC2170-
180 x 80 PANV1FC2180-
2 paneles/2 painels I T L X
150 x 70 PANV1F1LC215070-
515 €
160 x 70 PANV1F1LC216070-
170 x 70 PANV1F1LC217070-
170 x 75 PANV1F1LC217075-
170 x 80 PANV1F1LC217080-
180 x 80 PANV1F1LC218080-
3 paneles/3 painels I T L X
150 x 70 PANV1F2LC215070-
715 €
160 x 70 PANV1F2LC216070-
170 x 70 PANV1F2LC217070-
170 x 75 PANV1F2LC217075-
170 x 80 PANV1F2LC217080-
180 x 80 PANV1F2LC218080-
PARA LA VERSIÓN CON PANELES EN ACABADO ARCILLA / FRAME PEDIR: 1 CÓDIGO BAÑERA SOLO ESTRUCTURA + 1 CÓDIGO PANEL ARCILLA / FRAME (ADJUNTO)
Construcción del código de la bañera sin paneles Código + Selección de desagüe/llenado+acabado bañera
Selecção de valvulas/enchimento + acabamento banheira + selección estructura sin paneles =
Código completo del producto